
Утверждена
Постановлением администрации сельского поселения 

Иткинеевский сельсовет муниципального района 

Янаульский район РБ № от /*/. С 9 . 2016 г.

Схема расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка :ЗУ1
Площадь земельного участка 2720 м2
Обозначение характерных точек 

границ
Координаты, м

X Y
1 2 3

485 817229 1296463
298 817267 1296563
299 817252 1296571
300 817220 1296497
487 817212 1296477
301 817191 1296454
295 817207 1296438
485 817229 1296463

Условные обозначения:
------ ------------- -  граница земельного участка,
_________ _ -  граница кадастрового квартала,

•  -  характерная точка границы земельного участка.

Масштаб 1:1801



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
ЯЦАУЫЛ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЬЩ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ИТКИНЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ЭТКЕНЭ АУЫЛ 
СОВЕТЫ АУЫЛ

КАРАР
« 'f1j » сентябрь 2016 й

Об утверждении схемы расположения земельного участка

Рассмотрев предоставленные материалы межевого плана по образованию 
земельного участка из земель, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности, руководствуясь статьей 23 Федерального закона 
от 18.06.2001 № 78-ФЗ «О землеустройстве», Федеральным законом от 
22.07.2008 № 141-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации в части совершенствования земельных 
отношений», Постановлением Правительства Российской Федерации от 
11.07.2002 № 514 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении 
землеустроительной документации, создании и ведении государственного фонда 
данных, полученных в результате проведения землеустройства» Администрация 
сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района 
Янаульск дй район Республики Башкортостан постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка, расположенного в 
кадастровом квартале 02:54:080201, категория земель -  земли населенных 
пунктов.

1.1. Характеристика земельного участка :ЗУ 1;
- местоположение -  Респ.Башкортостан, Янаульский район, д. Янгуз- 

Нарат, ул. 55 лет; Победы, д. 31а;
- площадь -  2720 кв. м.;
- категория земель -  земли населенных пунктов;
-разрешенное использование -  приусадебный участок личного подсобного 

хозяйства;
- территориальная зона -  «Ж-1» зона усадебной застройки.
2. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и 

имущественных отношений Республики Башкортостан по Янаульскому району 
и городу Янаулу поставить земельный участок на государственный кадастровый 
учет в Филиале федерального бюджетного учреждения «Федеральная 
кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации кадастра 
и картографии» по Республике Башкортостан.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Р. Р. Шакуров

Мухаметзянова А. А.

Янаул-гип-352-50-15


